

Ejendomsselskabet Samic ApS

Langelinie 60
5230 Odense M
CVR-nr. 27964826

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Skalshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Samic ApS
Langelinie 60
5230 Odense M

CVR-nr.: 27964826
Stiftet: 29.12.2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Skalshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 515 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af normal ejendomsdrift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.044.687	1.027
Af- og nedskrivninger	2	(113.750)	(114)
Driftsresultat		930.937	913
Andre finansielle indtægter	3	10.550	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(70.218)	(83)
Andre finansielle omkostninger	4	(210.527)	(217)
Resultat før skat		660.742	615
Skat af årets resultat	5	(145.363)	(137)
Årets resultat		515.379	478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		515.379	478
		515.379	478

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		14.121.250	14.235
Materielle anlægsaktiver	6	14.121.250	14.235
Anlægsaktiver		14.121.250	14.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	382.220	302
Tilgodehavender		382.220	302
Likvide beholdninger		185.429	15
Omsætningsaktiver		567.649	317
Aktiver		14.688.899	14.552

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.625.000	2.625
Overført overskud eller underskud		<u>2.127.429</u>	<u>1.612</u>
Egenkapital		<u>4.752.429</u>	<u>4.237</u>
Udskudt skat		<u>839.576</u>	<u>694</u>
Hensatte forpligtelser		<u>839.576</u>	<u>694</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.063.370</u>	<u>6.433</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.063.370</u>	<u>6.433</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	369.020	362
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.242.632	2.409
Anden gæld		<u>421.872</u>	<u>417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.033.524</u>	<u>3.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.096.894</u>	<u>9.621</u>
Passiver		<u>14.688.899</u>	<u>14.552</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.625.000	1.612.050	4.237.050
Årets resultat	0	515.379	515.379
Egenkapital ultimo	2.625.000	2.127.429	4.752.429

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>113.750</u>	<u>114</u>
	<u>113.750</u>	<u>114</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.550</u>	<u>2</u>
	<u>10.550</u>	<u>2</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>203.094</u>	<u>210</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.433</u>	<u>7</u>
	<u>210.527</u>	<u>217</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>145.363</u>	<u>137</u>
	<u>145.363</u>	<u>137</u>

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.600.000
Kostpris ultimo	15.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.365.000)
Årets afskrivninger	(113.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.478.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.121.250

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder forventes ikke fuldstændigt indfriet i 2019.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	369.020	362	6.063.370	4.517.844
	369.020	362	6.063.370	4.517.844

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Samic Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet afgiver hensigtserklæring overfor koncernselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditfacilitet og mellemværende med Danske Bank A/S er sikret ved tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Noter

Prioritetsgæld er ligeledes sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør pr. 31.12.2018 14.121 t.kr.
